[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 101 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de uma calçada na Avenida Altidoro da Costa Rios, ao lado do campo, no bairro Belo Horizonte, em toda a extensão.

JUSTIFICATIVA

A construção da calçada irá trazer mais segurança às pessoas que transitam pelo local. Além disso, poderá ser utilizada como pista de caminhada pelos moradores.

Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR